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Nr 424.

Godkänd av första kammaren den 18 juni 1920. 
Godkänd av andra kammaren den 18 juni 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående anslag till nordiska museet 
för beredande av tillfällig löneförbättring och dyrtids- 
tillägg åt viss personal.

(Statsutskottets utlåtande nr 218.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 7 januari 1920 avlåtna propositionen angå
ende tilläggsstat för år 1920 har Eders Kungl. Maj:t under åttonde 
huvudtiteln (punkt 10) föreslagit riksdagen att, i avbidan på proposition 
angående dyrtidstillägg för år 1920 åt nordiska museets personal, be
räkna på tilläggsstat för samma år för ändamålet ett förslagsanslag, högst 
96,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t i en den 5 mars 1920 till riks
dagen avlåten proposition, nr 350, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen

att anvisa å tilläggsstat för år 1920
dels för beredande av tillfällig löneförbättring under år 1920 åt 

nordiska museets personal, med undantag av vakt- och arbetarpersonalen 
vid friluftsavdelningen å Skansen, ett förslagsanslag, högst 13,725 kro
nor, att efter Eders Kungl. Maj:ts bestämmande utgå i huvudsaklig
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enlighet med de föreskrifter, som beträffande motsvarande befattnings
havare inom den civila statsförvaltningen må varda gällande för år 1920;

dels ock för beredande under år 1920 av dyrtidstillägg åt nordiska 
museets personal, med undantag av vakt- och arbetarpersonalen vid 
friluftsavdelningen å Skansen, ävensom åt personalen vid livrustkam- 
maren, i den mån avlöningarna åt sistnämnda personal ej utgå direkt 
av statsmedel, ett förslagsanslag å 111,000 kronor, att utgå under iakt
tagande i tillämpliga delar av de grunder, som äro eller kunna varda 
bestämda beträffande dyrtidstillägg under år 1920 åt befattningshavare 
i statens tjänst.

Riksdagen har
a) för beredande av tillfällig löneförbättring under år 1920 åt nor

diska museets personal, med undantag av vakt- och arbetarpersonalen 
vid friluftsavdelningen å Skansen, anvisat på tilläggsstat för år 1920 ett 
förslagsanslag, högst 13,725 kronor, att efter Eders Kungl. Maj:ts bestäm
mande utgå i huvudsaklig enlighet med de föreskrifter, som beträffande 
motsvarande befattningshavare inom den civila statsförvaltningen må 
varda gällande för år 1920;

b) medgivit, att till innehavare av anställningar, vid vilka enligt 
a) tillfällig löneförbättring år 1920 må komma att beviljas, såsom förskott 
i avräkning å den tillfälliga löneförbättring, som kan varda dessa anställ- 
ningshavare beviljad för år 1921, må, på sätt och med de förbehåll Eders 
Kungl. Maj:t närmare bestämmer, utbetalas vad som skolat utgå, därest 
de bestämmelser, som för innevarande år må varda meddelade, jämväl 
bleve gällande för år 1921, ävensom att för förskotten må tagas i an
språk det anslag, som må varda såsom avsättning till tillfällig löneför
bättring för år 1921 av riksdagen beviljat;

c) medgivit, att från och med år 1920 dyrtidstillägg åt Nordiska 
museets personal, med undantag av vakt- och arbetarpersonalen vid 
friluftsavdelningen å Skansen, ävensom åt personalen vid livrustkammaren, 
må utgå under iakttagande i tillämpliga delar av de grunder, som gälla 
beträffande dyrtidstillägg under motsvarande tider åt befattningshavare 
i statens tjänst;

d) medgivit, att till befattningshavare, som på grund av c) åtnjutit 
dyrtidstillägg för första halvåret 1920 eller del därav, skall utgå för
höjning i dyrtidstillägget, motsvarande tjugo procent av de avlönings
förmåner för samma tidrymd, på vilka dyrtidstillägg må beräknas, dock 
att sådant tillägg må utgå allenast till befattningshavare, som är familje
försörjare. Där både man och hustru tillhöra under sagda mom. c)
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omförmäld personal, utgår likväl tillägget endast till endera av dem, 
och då till den, som åtnjuter högsta lönen;

e) för de under c) och d) angivna ändamål, anvisat på tilläggsstat 
för år 1920 ett förslagsanslag av 140,000 kronor;

f) förklarat, att under år 1921 tillsvidare och intill dess definitivt 
beslut fattats rörande de medel, av vilka för sagda år kostnaderna för 
dyrtidstillägg åt under c) omnämnd personal skola bestridas, härför er
forderliga belopp skola utgå av det till bestridande av kostnaderna för 
dyrtidstillägg åt statens befattningshavare och pensionärer m. fl. vid 
sidan av huvudtitlarna såsom avsättning å 1921 års riksstat anvisade 
förslagsanslag, högst, å 200,000,000 kronor.

Stockholm den 18 juni 1920.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1920.


